令和６年１月９日

 第１・３・４学年保護者 様

島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

下校時刻の変更について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおりお知らせいたします。ご確認の上、ご理解とご協力を

いただきますようお願いします。

 学童等へのご連絡は、各ご家庭でお願いします。

記

○下校時刻変更の期日と下校予定時刻

期  日  行  事  等  下校予定時刻

１月２２日（月）

クラブ活動見学

【３年生】

１５:５０ごろ

１月２９日（月）

新委員会発足

【４年生】

１５:５０ごろ

２月８日（木）

新入学児保護者説明会

【１年生】

給食後､下校

１２：５５ごろ

２月２６日（月）

委員会（３月分）

【４年生】

１５:５０ごろ